
 
 
 
  
 
 
 
 
Številka: 360-1/2019 
Datum:   22. 1. 2021  
 
 
Na podlagi 29. člena Energetskega zakona (EZ-1) (Uradni list RS, št. 60/19 – uradno prečiščeno 
besedilo, 65/20 in 158/20 – ZURE),  20. člena Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini lokalnega 
energetskega koncepta  (Uradni list RS, št. 56/16), 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, 
št.44/12, 85/15),  ter na podlagi Sklepa Občine Ajdovščina št. 360-2/2012-16 z dne 28.9.2012 o 
sprejetju Lokalnega energetskega koncepta občine Ajdovščina je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
svoji 18. redni seji dne 4.2.2021 sprejel naslednji 

SKLEP 
 

1. 
Potrdi se Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega koncepta 
in njihovih učinkih za leto 2020. 
 

2. 
Sklep velja takoj. 
 
Številka: 360-1/2019 
Datum: 5.2.2021       
 
 
          
                  Tadej Beočanin, 
                    župan 
 


